
S00RP00LBEPL 

VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY A PROKÁZANÍ KVALIFIKACE 

PRO ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
Zateplení objektu MS ul. Slovácká 

Zadavatel 

Název: 

IČ: 

Adresa sídla: 

Web zadavatele: 

Osoby oprávněné 
za zadavatele jednat: 

Město Břeclav 

002 83 061 

Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

www.breclav.eu 

MUDr. Oldřich Ryšavý - starosta (ve věcech smluvních) 
Vít Pohanka - vedoucí oddělení investic a správy 
(ve věcech technických) 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho bližší specifikace 

Stavební práce 

Název 

Stavební práce 

CPV 

45000000-7 

Předmětem zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v realizaci zateplení 
objektu MŠ Slovácká, a to v rozsahu a standardech daných dokumentací pro výběr 
zhotovitele s názvem „Zateplení objektu MŠ ul. Slovácká", kterou vypracoval Ing. Petr 
Janulík. Objekt bude v případě úspěšnosti spolufinancován v rámci OPŽP z prostředků 
SFŽP ČR. Projekt bude v tomto případě spolufinancován ze zdrojů EU. 

Předpokládaná doba plnění zakázky: 
Předpokládaná hodnota zakázky (bez DPH): 

26.5. 2014 až 31.7. 2014 
1485 015,- Kč 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

A OPERAČNÍ P R O G R A M 

Ž I V O T N I PROSTŘEDÍ 

16.1.2014 

3.2. 2014 v 9:00 hod. 

EVROPSKÁ UNIE I Provodu, 

fond soudržnosti • v^ouch a přírodu 

http://www.breclav.eu


3- Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Nabídky budou podány v souladu s ustanovením § 69 zákona. Nabídky budou doručeny 
v uzavřených obálkách opatřených textem „VZ Zateplení objektu MŠ ul. Slovácká 

- NEOTVÍRAT!" a dále adresou uchazeče, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 
6. 

Nabídky budou podány: Město Břeclav - podatelna 
Náměstí T.G.Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav 

4. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po termínu odevzdání nabídek jen za účasti 
členů hodnotící komise, případně vedení města a pracovníků poskytovatele dotace. 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 50 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele v následujícím rozsahu: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
stanoveném ust. § 53 odst. 1 písm. a) až k). 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele v následujícím rozsahu: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve vztahu 
k předmětu plnění zakázky, a to v rozsahu stanoveném ust. § 54 odst. a), b) a d) zákona 
o veřejných zakázkách. 

Kvalifikaci pro realizaci stavby prokáže uchazeč, který doloží výpis z obchodního rejstříku, 
je-li v něm zapsán, oprávnění k podnikání (Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování), autorizační osvědčení pro obor Pozemní stavby a prohlášení, že je 
registrovaným dodavatelem v rámci programu „Zelená úsporám". 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

Zadavatel požaduje předložit čestné prohlášení dodavatele o jeho ekonomické 
a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů dodavatele 
v následujícím rozsahu: 

A O P E R A Č N Í PROCRAIV* 

Ž I V O T N I P R O S T Ř E D Í 

E V R O P S K Á U N I E 

f o n d soudržnosti 

Pro vodu, 

v/duch a přírodu 



Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů ve vztahu 
k předmětu plnění zakázky, a to v rozsahu stanoveném ust. § 56 odst. 3 písm. a). 
Kvalifikaci pro realizaci stavby prokáže uchazeč, který doloží: 

• seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a 
osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních 
prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na nejméně tři 
zakázky obdobného charakteru, čímž se rozumí realizace alespoň tří zakázek, 
jejichž předmětem bylo provedení zateplení objektů v hodnotě nejméně 0,7 mil. 
Kč bez DPH u každé z nich, přičemž alespoň jedna z těchto tří zakázek musela být 
realizována na školském zařízení. 

6. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
dle § 48 zákona 

Zadavatel poskytuje neomezený přístup ke kompletní zadávací dokumentaci na webu 
zadavatele na adrese www.breclav.eu u příslušné veřejné zakázky. 

7. Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona 

Jediným kritériem pro hodnocení bude nejnižší nabídková cena bez DPH. 

8. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 

Délka zadávací lhůty: Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou, je 
stanovena na 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu s tímto zákonem uzavřít 
smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem 
doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách dodavateli. 

9. Ostatní informace pro dodavatele 

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v závazných 
pokynech pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, 

. < > . 
OPERAČNÍ PROGRAM 

Ž I V O T N I PROSTŘEDÍ 

EVROPSKÁ UNIE 

f c i d soudržnosti 

Pro vodu, 

v/uuch a přírodu 

http://www.breclav.eu


nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Ke zrušení v intencích zákona může 
dojít také v případě, že na akci nebude poskytnuta podpora v rámci OPŽP. 

Zadavatel prohlídku místa budoucího plnění nepředpokládá, protože se jedná o místo 
veřejně přístupné. 

10. Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace, ke které se poskytuje neomezený přístup na profilu zadavatele, 
obsahuje následující části: 

• Soubor 1: Podmínky a požadavky na zpracování nabídky včetně příloh 
(formulář Krycí list nabídky, formulář pro hodnocení nabídek - nabídková 
cena) 

• Soubor 2: Obchodní podmínky (ve formě textu návrhu smlouvy o dílo) 

• Soubor 3: Projektová dokumentace v elektronické podobě 
• Soubor 4: Výkaz výměr v elektronické podobě 

V Břeclavi dne 16.1. 2014 MUDr. Oldři 
starosta M 
zadavatel 

avy v. r. 
Břeclavi 

f>. OPERAČNÍ PROGRAM 

Ž I V O T N I PROSTŘEDÍ 

EVROPSKÁ UNIE 

fond soudržnosti 

Pro vodu, 

vzduch j přírodu 


